
ÉCOLE VANGUARD 
Cafétéria Collation 

lait chocolat 200 ml  
lait chocolat 500 ml  
Montpellier 
Ocean Spray 
jus  
Chocolat chaud 
 
 
Bagel/fromage 
Bol de fruits coupés 
viennoiseries 
muffins  
sandwich œuf-fromage  
sandwich grillé au fromage 
biscuits  
pomme  
fromage 
  
  

1,25$ 
2,50$ 
1,00$ 
2,00$ 
1,00$ 
2,75$ 

 
 

2,50$ 
2,50$ 
2,00$ 
2,00$ 
2,75$ 
2,00$ 
1,75$ 
1,25$ 
1,00$ 

 
 

 

Soupe du jour * 
Plat du jour 
Desser t du jour *  
Breuvage (lait, eau pétil-
lante ou jus en boîte) * 
 
Combo (maximum de 3 
items avec un * combinés 
avec  un repas) 
 

1,75$ 
6,00$ 
1,50$ 
1,00$ 

 
 

3,25$ 

Salade-repas (grande) 
Salade-repas (petite) 

7,75$ 
4,50$ 

Paninis 
Pâtes 

6,00$ 
6,00$ 

Sous-marin et sandwich 4,25$ 
 

  

Cafétéria Dîner 


