

ÉCOLE VANGUARD

Cafétéria Collation

lait chocolat 200 ml	1,25\$
lait chocolat 500 ml	2,50\$
Montpellier	1,00\$
Ocean Spray	2,00\$
jus	1,00\$
Chocolat chaud	2,75\$

Bagel/fromage	2,50\$
Bol de fruits coupés	2,50\$
viennoiseries	2,00\$
muffins	2,00\$
sandwich œuf-fromage	2,75\$
sandwich grillé au fromage	2,00\$
biscuits	1,75\$
pomme	1,25\$
fromage	1,00\$

Cafétéria Dîner

Soupe du jour *	1,75\$
Plat du jour	6,00\$
Dessert du jour *	1,50\$
Breuvage (lait, eau pétillante ou jus en boîte) *	1,00\$

Combo (maximum de 3 items avec un * combinés avec un repas)	3,25\$
---	--------

Salade-repas (grande)	7,75\$
Salade-repas (petite)	4,50\$
Paninis	6,00\$
Pâtes	6,00\$
Sous-marin et sandwich	4,25\$